ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách hộ

nghèo, hộ cận nghèo được hỗ trợ

xây mới và sửa chữa nhà ở đợt 2

năm 2024 thuộc chương trình

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo

bền vững

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tân, ngày 30 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và xã hội huyện.

Căn cứ Công văn số 237/KT-HT ngày 29/7/2024 của Phòng Kinh tế - Hạ

tầng huyện Sơn Tây về việc đăng ký danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo được hỗ

trợ xây mới và sửa chữa nhà ở đợt 2 năm 2024 thuộc chương trình mục tiêu

Quốc gia giảm nghèo bền vững;

Trên cơ sở danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo được phê duyệt tại Quyết

định số 2077/QĐ-UBND ngày 23/8/2022 của UBND huyện Sơn Tây, UBND xã

đã phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội xã, Ban

cán sự các thôn tổ chức họp Nhân dân lấy ý kiến và xét chọn 05 hộ nghèo đủ

điều kiện đăng ký xây mới nhà ở và 01 hộ nghèo đăng ký sửa chữa nhà ở đợt 2

năm 2024.

(Phụ lục 01, 02 đính kèm)

Kính đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện xem xét, tham mưu UBND huyện phê duyệt số hộ nói trên

để UBND xã có cơ sở thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (báo cáo)

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Ban cán sự các thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

		2024-07-30T13:54:53+0700

		2024-07-30T14:57:55+0700

		2024-07-30T14:57:55+0700